
           

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2005 METŲ ĮVYKDYMO 

APYSKAITOS 
 

2006m. birželio 30  d. Nr. TS-7.105 
Rokiškis 

 
  
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
             Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2005 metų įvykdymo apyskaitą pagal 1,2 
priedus. 
 
 
Savivaldybės meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 
 
 
 
 

     
 



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2006 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. AV-7.105 
    1 priedas 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 
2005 M. PAJAMŲ ĮVYKDYMAS 

 
                              tūkst.Lt 
Eil.Nr.                               Pajamų pavadinimas Patikslintas 

planas 
 Įvykdyta 

1. I. Pajamų ir pelno mokesčiai (2+3+4) 19442.5 21815,2 
2. Gyventojų pajamų mokestis ( gautas iš VMI) 10517.5 11079,2 
3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti 
6246.0 7740,0 

4. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš 
gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 

2679.0 2996,0 

5. II. Turto mokesčiai (6+7+8+9) 2617.0 2626,5 
6. Žemės mokestis 420.0 730,1 
7. Įmonių ir organizacijų nekilnojamojo turto mokestis 1675.0 1182,6 
8. Paveldimo turto mokestis 15.0 11,5 
9. Valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

išteklių nuomos mokestis 
507.0 702,3 

10 III. Prekių ir paslaugų mokesčiai (11+12) 375.0 346,4 
11. Valstybės rinkliavos 50.0 83,0 
12. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 325.0 263,4 
13. IV.Kitos pajamos (14+16)    1355,2 1462,8 
14. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 309.9 380,7 
15. Specialiųjų programų lėšos 1030.3 1052,9 
16. Kitos pajamos 15,0 29,2 
17 . V.Dotacijos (18+22) 29558.7 29558,7 
18. Speciali tikslinė dotacija iš viso (19+20+21) 29033.7 29033,7 
19.  iš jos : valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti 
12065.1 12065,1 

20.              moksleivių krepšeliui finansuoti 15675.0 15675,0 
21.              Kita tikslinė dotacija 1293.6 1293,6 
22. Bendrosios dotacijos kompensacija 525.0 525,0 
23. VI. Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto pagal tarpusavio 

atsiskaitymus 
278.4 278,4 

24.  VII. Iš kitų savivaldybių gautos moksleivių krepšelio 
lėšos 

0.9 0,9 

25. VISOS PAJAMOS, GAUTOS DOTACIJOS IR 
TARPUSAVIO ATSISKAITYMŲ LĖŠOS 
(1+5+10+13+17+23+24) 

53627.7 56088,9 

26. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 2207,0 2207,0 
27. IŠ VISO 55834,7 58295,9 

 
_____ 

 
     
 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
    2006m. birželio 30 d. sprendimo Nr.AV-7.105 
    2 priedas 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO ĮVYKDYMAS 

2005 METAIS 
         tūkst.Lt 

Įvykdymas 
iš jų 

Asignavimų valdytojai ir jų vykdomos programos bei priemonės Patikslintas 
planas Iš viso 

Darbo 
užmokestis 

Turto 
įsigijimui 

1 2 3 4 5 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 3273,9 3262,8 1954,4 37,0 
Administracija-administravimo ir valdymo programa 3140,1 3129,0 1883,4 37,0 
Kontrolės tarnyba 98,0 98,0 71,0 - 
Tarybos narių darbo apmokėjimas 35,8 35,8 - - 
SOC.PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 3764,6 3759,5 - 35,0 
Socialinės paramos programa 2959,4 2959,1 - - 
Sveikatos priežiūros mokyklose programa 23,0 23,0 - - 
Slaugos pagal socialines indikacijas programa 20,0 20,0 - - 
Invalidų draugijos finansavimas 10,0 7,6 - - 
Parapijos senelių namų finansavimas 102,0 102,0   
Dantų protezavimo soc.remtiniems asmenims programa 10,0 10,0   
Pirminės asmens sveikatos priežiūros centro programų 
finansavimas 

112,2 112,2 - 29,0 

VšĮ Rokiškio ligoninės programų finansavimas 81,0 81,0 - 6,0 
Kompensacijos už šildymą ir vandenį 447,0 444,6   
KULTŪROS, TURIZMO IR RYŠIŲ SU 
UŽSIENIO ŠALIMIS SKYRIUS 

132,5 132,5  10,0 

Kaimo kultūros įstaigų materialinės bazės stiprinimo 
programa 

20,0 20,0 - 10,0 

Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 
programa 

40,0 40,0 - - 

Moksleivių dainų šventės programa 17,5 17,5 - - 
Vargonų muzikos festivalio programa 5,0 5,0   
Rajono renginių programa 30,0 30,0   
Tarptautinio bendradarbiavimo programa 20,0 20,0   
EKONOMIKOS IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 1560,0 1557,0 - 100,0 
Dotacija autobusų parkui 90,0 90,0   
Lengvatinio keleivių pervežimo išlaidų kompensavimas 1148,8 1148,8   
Daugiabučių namų bendrijų fondas 20,0 20,0   
Kompensacijos už liftų naudojimą 16,2 16,2   
Valstybės garantijų nuomininkams vykdymo programa 230 227  100,0 
Inventorizacija 55,0 55,0   
KRAŠTOTVARKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 3161,5 2267,0   
Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programa 1993 1111,2   
t.sk.Kriaunų bažnyčios remontas     
Kavoliškio pagr.mokyklos stadiono įrengimas     
Subsidijos už šilumos energiją 949,0 949,0   
Gyventojų užimtumo programa     
Obelių seniūnijos gyvenamųjų namų šilumos ūkio 
decentralizavimas 

23,5 19,9   



 
                                  1 2       3 4 5 
Europos ir kitų fondų projektų dalinio finansavimo progr. 100 90,9   
Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondas 66,0 66,0   
VšĮ Rokiškio rajono verslo informacijos centras 30,0 30,0   
ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 415,0 334,2  5,0 
Teritorijų planavimo ir detaliųjų planų rengimo programa 80,0 80,0   
Avarinės būklės medžių genėjimas 10,0 10,0   
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 325,0 244,2  5,0 
FINANSŲ SKYRIUS 1175,0 1174,2   
Paskolų aptarnavimo išlaidos 1175,0 1174,2   
ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 1441,4 1441,4 - - 
Žemės gerinimo programa 1291,4 1291,4 - 1250,0 
Žemės ūkio rėmimo fondas 150,0 150,0   
SAVIVALDYBĖS KITOS IŠLAIDOS 361,1 358,8   
Leidyba  70,3 70,3   
Paminklosaugos programa 27,0 27,0   
Biudžetinių įstaigų priešgaisrinės būklės gerinimo 
programa 

20,0 20,0   

Viešosios tvarkos palaikymo programa 51,2 51,2   
Kitos išlaidos 152,6 150,3   
Vaikų vasaros poilsio programa 10,0 10,0   
Pirminė teisinė pagalba 30,0 30,0   
PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 1084,6 1084,6 741,2 5,0 
ŠVIETIMO SKYRIUS 28206,9 28204,9 17683,7 481,2 
Ugdymas ir bendrasis lavinimas 28106,9 28104,9 17683,7 481,2 
Švietimo rėmimo programa 100,- 100,0   
Moksleivių krepšelio laisvas likutis     
KULTŪROS RŪMAI 618,0 618,0 314,9 2,8 
KRAŠTO MUZIEJUS 714,0 714,0 389,9 24,5 
VIEŠOJI BIBLIOTEKA 1092,3 1092,3 688,9 31,2 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 688,7 688,7 391,7 43,3 
SAVIVALDYBĖS ARCHYVAS 125,1 125,1 68,3 4,4 
ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS 177,0 176,5 102,0 2,8 
JUODUPĖS SENIŪNIJA 1102,8 1099,5 301,1 1,7 
JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 444,2 440,7 130,5 21,4 
KAMAJŲ SENIŪNIJA 939,3 910,6 322,3 22,8 
KAZALIŠKIO SENIŪNIJA 318,9 315,5 120,0 20,0 
KRIAUNŲ SENIŪNIJA 342,0 340,0 110,0 21,0 
OBELIŲ SENIŪNIJA 890,0 889,9 233,0 20,0 
PANDĖLIO SENIŪNIJA 1028,2 1016,1 305,4 - 
PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 590,2 590,2 179,5 22,0 
ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 984,0 975,9 255,3 1,5 
ROKIŠKIO MIESTO  SENIŪNIJA 1202,6 1197,6 164,6 30,5 

IŠ VISO: 55833,8 54767,5 24456,7 2193,1 
Pervestos mokinio krepšelio lėšos kitiems 
rajonams 

0,9 0,9   

                                         IŠ VISO IŠLAIDŲ  55834,7 54768,4 24456,7 2193,1 
             

__________ 
 


